כתוצאה מהמעשים נופץ החלון השמאלי הקדמי, ונגרמו נזקים לדלת השמאלית האחורית

ולשני המושבים הקדמיים.

3. ראגאבי הודה במיוחס לו בכתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה לעניין העונש. ביום
(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 448 (סעיף הצתה עבירות של בצוותא בביצוע ראגאבי הורשע 15.4.2018

לחוק). 29 סעיף בצירוף לחוק, 413ה (סעיף ברכב במזיד וחבלה לחוק), 29 סעיף בצירוף החוק),

עיקרי גזר הדין של בית המשפט המחוזי

4. בפתח הדברים סקר בית המשפט המחוזי את עיקרי העובדות המתוארות בכתב האישום המתוקן.